[image: ]

	Nomor
	:
	…....../SOb/FKIP/071088/……./20..                 Bojonegoro, ……………… 20..

	Lamp
	:
	-

	Perihal
	:
	Izin Observasi



Yth.
Kepala ………………
di
 Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullah Wabarakatuh,
Dengan ini kami sampaikan kepada Kepala ……………………………….. bahwa mahasiswa Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Prodi ………………………. Universitas Nahdlatul Ulama Sunan Giri (UNUGIRI) yang bernama sebagai berikut:

	No
	NAMA
	NIM
	SEMESTER

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	



Mata Kuliah		: ………………………………..
Dosen Pembimbing	: ………………………………..

Sehubungan dengan hal ini, kami mohon dengan hormat kepada Bapak/Ibu agar memberi izin kepada mahasiswa tersebut diatas untuk melakukan penelitian.
Demikian surat ini disampaikan, atas perhatian dan bantuan Bapak/Ibu kami ucapkan terimakasih.

Wallahul Muwaffiq Ila Aqwamith Thariq
Wassalamualaikum Warahmatullahi Wabarokatuh

Dekan FKIP,
[bookmark: _GoBack]
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